МКУ Управление образования

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №14 «Солнышко»

г. Ковдор

 П Р И К А З

30.08.2024                                                                                                                           № 183
О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания

С целью организации сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, выполнения норм и калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу
в 2023-2024 учебном году,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в целях улучшения питания воспитанников МБДОУ №14 «Солнышко»;

  2. Включить в состав комиссии:
  - заведующую – Глыбину Т.А.;

  - поваров - Сазонову С.А., Михееву Е.С., Гончарову А.В., Дудченко Н.Ю.;

  - старшую медицинскую сестру – Семенову Е.В.,

  - медсестру – Румянцеву М.В.;

              3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Врио заведующего   МБДОУ №14:
	В.С. Латина

	С приказом ознакомлены:
	Е.В. Семенова

М.В. Румянцева
С.А. Сазонова

А.В. Гончарова

Н.Ю. Дудченко
Е.С. Михеева